福島県立安積高等学校 111期同窓会のお知らせ

拝啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、我々111 期生は平成 10 年３月に安積高校を卒業し、早 26 年の時が経過しまし

た。皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

この度、下記のご案内にて、111 期同窓会を開催する運びとなりました。御多忙中とは存

じますが、しばし日々の雑事を忘れ、楽しいひと時を過ごしたいと思います。皆様お誘い

合わせの上、ご来会いただけますようお願い申し上げます。

敬具

令和６年６月２１日

代表幹事 森田 健二

日 時 ： 令和６年８月 10 日（土）１６：００～

場 所 ： 郡山ビューホテルアネックス

    会 費 ： １０，０００円 （当日会場受付にて）

出欠につきましては、下記のアドレスにメールでご回答いただくか、下の QR コードよ

り、Google フォームにてご回答ください。もしくは安積高校の森田までお電話くださ

い。７月１９日（金）までにお願いいたします。

メールアドレス morita.kenji@fcs.ed.jp

電話番号    024-922-4310（安積高校）

mailto:morita.kenji@fcs.ed.jp